

Czwartek 27 października 2005

### 3. Działalność Europejskiego Rzecznika Praw Obywatelskich (2004 r.) (debata)

Sprawozdanie roczne z działalności Europejskiego Rzecznika Praw Obywatelskich za rok 2004 [2005/2136 (INI)] — Komisja Petycji.

Sprawozdawca: Manolis Mavrommatis (A6-0276/2005)

Głos zabrał Nikiforos Diamandouros (Rzecznik Praw Obywatelskich).

Manolis Mavrommatis przedstawił sprawozdanie.

Głos zabrała Margot Wallström (Wiceprzewodnicząca Komisji).

Głos zabrali: Richard Seeber w imieniu grupy PPE-DE, Proinsias De Rossa w imieniu grupy PSE, Luciana Sbarbati w imieniu grupy ALDE, David Hammerstein Mintz w imieniu grupy Verts/ALE, Mario Borghezio w imieniu grupy IND/DEM, Marcin Libicki w imieniu grupy UEN, Jean-Claude Martinez, niezrzeszony, Andreas Schwab, Alexandra Dobolyi, Mieczysław Edmund Janowski, Ryszard Czarnecki, Péter Olajos, Genowefa Grabowska, Lidia Joanna Geringer de Oedenberg i Nikiforos Diamandouros.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 5.6 protokołu z dnia 27.10.2005.

(Posiedzenie, zawieszono o godz. 11.25 w oczekiwaniu na głosowanie, zostało wznowione o godz. 11.30.)

PRZEWODNICTWO: Alejo VIDAL-QUADRAS ROCA

Wiceprzewodniczący

Głos zabrał Hannes Swoboda w sprawie przebiegu debaty budżetowej.

### 4. Prawa człowieka na terenie Sahary Zachodniej (decyzja Konferencji Przewodniczących)

W trakcie posiedzenia w dniu 26 października 2005 r. Konferencja Przewodniczących zdecydowała zaproponować, by, wyjątkowo, debata w sprawie Praw człowieka na terenie Sahary Zachodniej, przewidziana w porządku dziennym na godziny popołudniowe, nie została zamknięta głosowaniem nad projektem rezolucji, a to w celu nieprzyniesienia uszczerbku zbliżającej się wizycie delegacji ad hoc w tymże regionie.

Głos zabrali: Hans-Gert Poettering, w imieniu grupy PPE-DE, i Francis Wurtz, w imieniu grupy GUE/NGL.

Parlament odrzucił wspomnianą propozycję, co oznacza, że przewidziane zostało zamknięcie projektem rezolucji debaty z zakresu Praw człowieka na terenie Sahary Zachodniej.

### 5. Głosowanie

Szczegóły głosowania (poprawki, głosowania odrębne, podzielone, itp.) zawarte są w załączniku 1 do protokołu.